Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа с. Калинине

МБОУ ООШ с.Калинино

ПРИКАЗ№ 9 -и

«Об установлении стоимости горячего питания в 2021 года» от 10.02.2021 г

На основании информационного письма № 832 от 01.02.2021 г

ПРИКАЗЫВАЮ :

Установить с 01.02.2021 года стоимость горячего питания в день на одного обучающегося
в сумме 82 рубля 20 копеек

Директор ' Р  Чумилина Н.А.

		2021-03-10T09:45:19+0300
	Директор МБОУ ООШ с. Калинино Чумилина Нина Анатольевна